Хрещатовская территориальная администрация
администрации Алексеевского городского округа

ПРОТОКОЛ
Заседания комитета ТОС «ВЛАСОВО»

СС/РЛЯ года

Присутствовало - 4 человек
Председатель заседания: Корнюшенко В.Н. - председатель ТОС
«Власово»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Информацию председателя ТОС «Власово», Корнюшенко

ВЫСТУПИЛИ: ,
которые поддержали предложение председателя ТОСТ ■

Председатель ТОС - Корнюшенко В.Н.